⁵ درب Pl. دراب Porta plateae ampla. Kam.; Porta maior.

Kam.; Via angusta per montes. Dj.; et inde Regio in-
ter Tharsum regionesque, quae primis Islamismi tempo-
ribus in ditione Graecorum erant; Platea angustior quae
quasi porta est; et Platea parva quae duplicem exitum
habet (in Aegypto); et in genere Via, conf. ill. de Sacy
Relation de l'Egypte p. 385, et Hamak. de expugna-
tione Memphidis s. Wakidai liber p. 82. De Sacy Chr.
Ar. T. II. p. 130 ed. alt.; Porta ingressusve palmeti

Gol. Pl. دراب Omnis introitus locus in Graeciam. Kam.;

item Consuetudo; Locus ubi dactyli siccantur. Kam.

Pl. ادراب Vitium, Corruptio.

⁵ درب Ingressus in territorium Graecorum. (regni Byzantini),
ut pylae Armeniacae.

⁵ درب Exercitatus.

⁵ دراب et دربة Assuetus venationi et exercitatus falco c. على r.
Kam.

⁵ درب Nomen piscis flavi.

⁵ دربة Consuetudo. Vita Timuri ed. Calcutt. p. 177; Au-
dacia in rebus peragendis vel in bello. Kam. Dj.; Gib-
bus tauri.

⁵ درب comm. gen. Obsequens de camelis, vel ut alii dixe-
runt Is qui si labio prehenso eius oculos percutis et com-
moves, te sequitur. Kam.

⁵ دربة Ingenio et artis peritia pollens mulier; Perfectus in
tympanis pulsandis musicus. Kam. ed. Calc.

⁵ دربة Consuetudo et audacia in rebus peragendis vel pugna.
Kam.

⁵ دربة Ingenio et artis peritia pollens mulier; Perfectus in
tympanis pulsandis musicus. (Ita legitur pro دربة in Ka-
muso Turcico.)

⁵ دربوت comm. gen. Obsequens, sequax de camelis; vel ut
alii dicunt Is, qui si labio prehenso eius oculos percutis
et commoves te sequitur. Kam. (Non autem potest si-
lentio praetermitti; in Kamusi exemplari Calc. legi
دربوب. Huius loco in Kamuso Turcico scriptum inveni-
mus دربوت, quem scribendi modum, qui rectus videre-
tur, secuti sumus; explicatur enim voce دربوت.)

⁵ دربانة Bovis genus, tenui ungula bisulca, tenui pelle prae-
ditum et gibbosum. Kam.

⁵ تدرب Patientia et constantia in bello tempore fugae.

⁵ مدرب et مدرب Djeuh. (at hoc مدرب negatur in Kamuso)

Exercitatus, expertus, malis subactus et induratus. Kam.;

item c. artic. Leo. Kam.; F. 3 Assuefactus, ut cum in-
sessore in viis angustis incedat de camelis. Kam.

مدربة Invasio hostilis in regionem Graecorum. conf. Selecta
ex hist. Haleb. p. 2. text. Ar. p. 47 et 152 adnot.

درباب Avis ex corvo et pico viridi nata. Domair.

⁵ دربان ex Persico Pl. دربانة Ianitor. Kam.

⁵ تدرباً idem quod تدهداً Kam.

⁵ دربج 1) Postquam difficilis et refractarius fuerat, lenis
fuit, tam de homine quam de equo. Kam.; 2) Amore
adhaerens pullo lente incessit camela. Kam.

⁵ درابج Gloriosus et superbus incessu. Kam.

⁵ دربج 1) Cucurrit prae terrore. Kam.; 2) Incurvavit dor-
sum seque submitit. Kam.

⁵ دربج 1) Caput demisit et dorsum sustulit (vir). Kam.
Dj.; 2) Se ad coitum subdidit columba mari c. د. Kam.
Djeuh.

⁵ درابزون et دربين Septum seu lorica ex iunctis in-
ter se palis vel opere cancellato. Gol. ex Numer. 22, 8
et Syr.

⁵ درباب Leo. Kam.; Canis mordax. Kam.

دُرَّيس Crassus de camelis. Kam.

تَدْرَيْس Praecessit.

دَرَبَص n. a. دَرَبَصَة Ob metum siluit.

دَرَبَل n. a. دَرَبَلَة Pulsavit tympanum c. a. r. Kam.

دَرَبَلَة Incedendi modus. Kam. Dj.

دَرَبِي Immisit aliquem (القا) in rem propr. ingrattam c. a. p.

دَرْتَع Camelus annosus. Kam.

دَرَج F. o. n. a. دَرَجَان, دَرُوج 1) Gressus est; Incessit, ivit. Kam. Dj.;

2) Praeteriit, abiit. Kam.; 3) Mortuus fuit. pec. nulla progenie superstita. Kam.; atque omnino nullo eius membro superstita interiit gens. Kam. Dj. Inde dicitur proverbiali locutione دَرَج وِدب Mendacissimus eorum, qui vivunt et mortui sunt. Dj.;

4) Vehementer flavit super glaream ventus c. b. r. Kam.; 5) Anno iam peracto nondum foetum enixa fuit camela. Kam. Dj.;

6) Complicuit, in se convolvit, libellum vel pannum c. a. Kam.;

7) Intro tulit, immisit. b) دَرَج F. a. 1) Abiit seu processit sua via; 2) Gradatim ascendit. Kam.;

3) Viae rectae adhaesit in religione et sermone. Kam.;

4) Nulla prole relicta mortuus fuit. Kam.;

5) (دَرَجَة) Attagenum seu francolinorum cibo delectatus multumve deditus fuit. Kam. II Multum ivit; Gradatim advovit aliquem ad rem c. a. p. et الى r. Dj.;

Complicuit, in se convolvit libellum, pannum c. a. r. Kam. Dj.;

n. a. دَرِيَج Difficilis fuit res, ut eam aliquis perficere non posset. Kam.;

Imitatus est vocem francolini (دَرَج). De Sacy Chrest. Arab. T. II. p. 39 ed. alt. IV Anno iam peracto foetum nondum enixa fuit camela. Kam. Dj.;

Complicuit librum, pannum c. a. r. Kam. Dj.

دَرَج الدنوة Urna in puteum immissa cunctanter eduxit aquam. Kam.;

Constrinxit papillas uberis camelae c. b. V Gradatim accessit, admotus fuit ad aliquam rem. Dj. VII Gradatim progressus fuit; Paulatim ascendit; Nullo superstita periit prosapia; In se convolutus fuit. X Paulatim advovit, prope adduxit c. a. p. et الى alt. Kam. Dj. Et in malam partem Quem frequentibus mundi bonis donasset, hominem ingrattum et veniae peccatorum rogandae immemorem sensim sensimque nec inopinato punire coepit Deus c. a. p. Kam.;

Tristem reddidit tali modo, ut inquietus super terram incederet

c. a. p. Kam.;

Protulit ex ore verba; Decepit aliquem c. a. p. Kam.;

Modo editum foetum ad sequendum invitavit camela. Kam.;

Ventus tam vehementer flavit, ut glaream abrepta in terra ire videretur c. a. r. Kam.

دَرَج Res, in qua scribitur. Kam. Dj. charta, aut alia, in se convolubilis. Dicitur الكتاب درج في انفذته في طيه est in Dj.

دَرَج Coll. nom. unit. c. 8 Pl. دَرَجَة, دَرَج Capsa, in qua minutias suas fusum et similia reponunt mulieres. Kam. Dj.;

Capsula, claudi solita, in qua custodiunt margaritas et eiusmodi alia mulieres. Gol. ex Mar.

دَرَج Is, qui inter alios commeat pacis conciliandae ergo. Kam. Pl. دَرَج, دَرَج Via qua quis graditur proceditve. Kam. Dj. رجع أدراج Rediit, qua abiverat. Dj. ذهب دمه أدراج الرياح vel درج الرياح Impune sine talione aliave poena effusus fuit sanguis eius. Kam.;

Id, in quo scribitur. Kam. Dj.

دَرَج Motus a vento pulvis, ut habitaculorum vestigia tegeret. Kam.;

Qui incipit gradi infans. Gol. ex Meid.

دَرَج Res graves ac difficiles. Kam.

دَرَج Pl. دَرَج Scala, gradus, per quem ascenditur. Kam.;

Capsula; Panniculus gossipiunve convolutum, quod in vulvam camelae immittitur: ex quo illa oculis naribusque clausis se foetum imaginatur et post dies aliquot eadem re soluta et elapsa foetum se enixam putat. Eo tunc panno fricatus pullus alienus a camela pro suo habetur et lactatur. Kam. Dj.;

vel Pannus, in quo medicamentum inditur et qui in vulvam immittitur, quum ex ea laborat. Kam.;

Pannus fere gossipio fartus, quo sibi subdito menstruum sanguinem excipiunt mulieres. Ita enim in traditione legitur يَبْعَثُن بالدرجة. Comparaverunt pannum, quo mulieres in menstruis utuntur cum panno, qui in camelis adhibetur. Sunt autem, qui

دَرَج, et qui دَرَجَة enunciant. Kam.

دَرَج Pl. دَرَج et دَرَجَات Gradus, scala, per quam ascenditur. Kam. Dj.;

Gradus astronomicus; et hinc Pars $\frac{1}{360}$ omnis circumferentiae; Gradus, ordo dignitatis; Locus in paradiso. Gol. ex Mar.

دَرَج Scala. Kam.;

Gradus astronomicus; Pars $\frac{1}{360}$ omnis circumferentiae; Instrumentum fere tripedaneum, subditis rotulis mobile in quo pueri pedibus incedere discunt; Musculus bellicus, sub quo tecti milites proserpunt ad suffodiendum murum. Kam.;

Nomen avis Kam., ni-

grae, pulverulentis intra et extra alis, formam avis Kathae referentis: tenuior autem est. *Dj.*

درج Rapidus, celeriter transiens ventus, sagitta. *Kam.*
Dicitur درج et درج *Dj.*

درج Incessus gradatim factus. *Drw. Huds.*

درج Susurro, qui audita in malum finem defert narratve. *Kam.*; Erinaceus. *Kam.*

درج Pl. درج Attagen, vulgo francolinus. *Kam. conf.*
De Sacy Chrest. Ar. T. II, 39 sq. ed. alt.